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har bl.a. kontaktet O Ja Ødegaard i Taperjoreningen for å få hjelp. 
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75 millioner kroner til å rette opp urett mot samer 
Regjeringen setter av 75 
rrrillioner kroner i et fond 
som skal gjøre godt for 
myndighetenes årelange 
urett mot samer. 

OLE MAGNUS RAPP 
Tromsø 

Alle samer som har lidt tap 
på grunn av myndighetenes 
fornorskningsprosess, skal 
nå kunne sØke om økonom­
isk kompensasjon. Avkast-

ningen av fondet skal gå til skal kunne søke om midler Johanne Gaup. - Slik jeg ser 68-årige Aslak Nilsen 
forskjellige tiltak som vil fra fondet. Pengene skal gå det, er dette eneste måten å l'vfienna i I1fasi har lenge øns­
styrke samisk språk og kul- til formål som ikke dekkes av gjøre godt igjen for de feil ket en eller annen form for 
tur. eksisterende ordninger, sier som tidligere er blitt begått. kompensasjon for at han 

Statsminister Kjell Magne hun. Landsforening rettferd for fikk bare noen uker s}cole-
Bondevik lanserte erstat- Sametinget skal velge st y- tapere har over 2400 med- gang. - Jeg lærte hverken sa­
ningsfondet i sin nyttårstale, re til en stiftelse, og egne lerr.mer i Finnmark. som av misk eller norsk skriftlig og 
og ideen blir godt mottatt i vedtekter for hvordan pen- leder Ola Ødegaard karak- har senere måtte leve med 
samiske kretser. gene skal fordeles er i ferd teriseres som landets største dette, sier han. - Det er fint 

Statssekretær Johanne med å bli laget. taperrylke. I Finnmark og at statsministeren tar tak i 
Gaup i Kommunaldeparte- - Fondet skal kunne gi Nord-Troms er det '700 samer saken. Men for vår del kom­
mentet bekrefter at grunn- kompensasjon til alle samer som gjennom foreningen har mer dette for sent. Både jeg 
kapitalen i fondet skal være som har lidt urett på grunn søkt erstatning for tapt sko- og kona Inga (64) er pen­
på 75 millioner kroner. av fornorskingspolitikken. Vi legang under krigen. Deres sjonister. og nå er det for 

- Meningen er at lag, for- skal ikke bare støtte dem krav om billighetserstatning sent å sette seg på skoleben-
eninger og enkeltpersoner som har tapt skolegang, sier er avslått i Stortinget. ken for å lære. 
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